
30-ott-15

2 SPORTLER NIGHT RUN
CORSA SU STRADA - Ordine d'arrivo
Categoria Generale

AnnoPos Pett. Cognome e Nome Società 4.Giro T.GaraCatSex 3.Giro1.GiroP.Cat. 2.Giro Realtime

10 BAZZONI Gianmarco 0:07:46.31989 0:30:42.2SEMM1 0:07:42.50:07:24.31 0:07:49.1 0:30:41.5

104 MAMLEEV Mikhail 0:08:22.51975 0:32:56.2M2M2 0:08:22.50:07:54.01 0:08:17.2 0:32:55.3

38 DI MARINO Matteo 0:08:51.71992 0:34:42.5SEMM3 0:09:02.30:08:03.02 0:08:45.3 0:34:41.4

93 LANG Christian 0:08:47.71992 0:34:46.7SEMM4 0:08:55.10:08:14.83 0:08:49.0 0:34:42.9

86 KASERER Florian 0:08:41.61982 0:34:51.8SEMM5 0:08:53.80:08:33.74 0:08:42.6 0:34:47.8

112 MONDAVIO Marco 0:08:39.21984 0:34:58.6SEMM6 0:09:02.40:08:18.15 0:08:58.9 0:34:55.8

184 VENTURA Bartolomeo 0:08:51.91980 0:35:04.0M1M7 0:09:02.50:08:11.11 0:08:58.3 0:35:01.1

57 GIACOMELLI Giuliano 0:08:56.41972 0:35:13.0M2M8 0:09:00.80:08:28.32 0:08:47.4 0:35:08.2

150 RUNGGER Albert 0:08:51.51952 0:35:17.3M5M9 0:08:54.30:08:39.21 0:08:52.2 0:35:16.9

207 PICHLER Roland 0:08:56.31978 0:35:22.3M1M10 0:08:54.00:08:39.62 0:08:52.3 0:35:18.4

60 GRABER Fabian 0:08:54.51993 0:35:53.3SEMM11 0:09:13.30:08:48.26 0:08:57.2 0:35:46.6

182 VALCANAIA Alessandro 0:08:55.51967 0:35:54.7M3M12 0:09:05.30:08:50.81 0:09:03.1 0:35:48.3

133 PIETROSANTI Andrea 0:09:04.81968 0:36:04.4M3M13 0:09:11.20:08:38.52 0:09:09.8 0:36:01.7

122 PALERMO Francesco 0:09:13.42000 0:36:25.0JUMM14 0:09:17.50:08:46.71 0:09:07.3 0:36:19.3

160 SENONER Hugo 0:09:13.91955 0:36:27.6M5M15 0:09:16.20:08:50.92 0:09:06.5 0:36:23.7

77 HOCHKOFLER Roman 0:09:17.91978 0:36:29.7M1M16 0:09:22.30:08:39.43 0:09:10.1 0:36:22.6

203 WIEDENHOFER Ulrich 0:09:24.1 0:36:41.4M17 0:09:20.40:08:50.20 0:09:06.7 0:36:36.3

154 SARTORI Alessandro 0:09:14.41973 0:36:48.2M2M18 0:09:36.00:08:50.33 0:09:07.4 0:36:44.9

39 DOLZANI Thomas 0:09:14.51980 0:36:51.2M1M19 0:09:27.70:08:49.94 0:09:19.0 0:36:44.9

74 HAFNER Florian 0:09:17.41972 0:36:53.8M2M20 0:09:27.90:08:56.54 0:09:11.9 0:36:46.0

88 KOFLER Daniel 0:09:08.71982 0:37:10.9SEMM21 0:09:24.10:09:21.37 0:09:16.8 0:37:02.7

128 PERUGINI Pietro 0:08:55.91980 0:37:17.0M1M22 0:09:14.70:09:35.25 0:09:31.1 0:37:12.8
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AnnoPos Pett. Cognome e Nome Società 4.Giro T.GaraCatSex 3.Giro1.GiroP.Cat. 2.Giro Realtime

47 FINK Stefan 0:08:59.21963 0:37:23.0M4M23 0:09:09.90:10:03.51 0:09:10.3 0:37:08.3

134 PIRCHER Petra 0:09:44.81971 0:37:26.3F2F24 0:09:28.50:08:58.71 0:09:14.3 0:37:25.1

80 HUBER Peter 0:09:25.91959 0:37:33.5M5M25 0:09:33.00:09:02.73 0:09:31.8 0:37:29.2

205 LAMPRECHT Markus 0:09:11.2 0:37:33.5M26 0:09:36.10:09:14.30 0:09:31.8 0:37:28.9

64 GRUBER Florian 0:09:12.81973 0:37:34.4M2M27 0:09:35.20:09:25.85 0:09:20.6 0:37:28.5

190 ZAMBELLI Luca 0:09:15.21977 0:37:35.8M1M28 0:09:34.60:09:20.56 0:09:25.4 0:37:27.6

167 STAMPFL Björn 0:09:39.21985 0:37:45.4SEMM29 0:09:54.60:08:49.58 0:09:22.1 0:37:40.1

78 HŐLLER Josef 0:09:30.41958 0:37:52.8M5M30 0:09:35.50:09:25.84 0:09:21.0 0:37:47.1

170 STRINGARI Stefano 0:09:24.71975 0:38:00.2M2M31 0:09:37.60:09:24.96 0:09:32.9 0:37:53.7

75 HERBST Gerhard 0:09:37.01978 0:38:00.7M1M32 0:09:36.50:09:24.97 0:09:22.3 0:37:53.2

33 DEAVI Paolo 0:09:19.41972 0:38:06.5M2M33 0:09:27.10:09:41.77 0:09:38.3 0:38:02.6

177 TOMMASINI Christian 0:09:26.41975 0:38:15.6M2M34 0:09:28.90:09:48.88 0:09:31.5 0:38:09.1

95 LEONI Alvaro 0:09:57.31981 0:38:19.4SEMM35 0:09:53.60:08:54.79 0:09:33.7 0:38:18.4

21 BURGER Hubert 0:09:59.61964 0:38:23.2M4M36 0:09:38.00:09:14.02 0:09:31.4 0:38:19.0

15 BONADIO Raffaele 0:09:47.21973 0:38:30.1M2M37 0:09:56.60:09:14.79 0:09:31.5 0:38:23.3

153 SARTI Luca 0:09:51.51968 0:38:47.9M3M38 0:09:46.70:09:28.63 0:09:41.0 0:38:42.7

152 SANTOMAURO Matteo 0:09:41.91992 0:39:06.0SEMM39 0:10:02.90:09:27.710 0:09:53.5 0:39:01.2

120 OLIVER Fabrizio 0:09:40.31973 0:39:11.5M2M40 0:09:41.10:09:55.310 0:09:54.6 0:39:05.5

107 MANTOAN Marco 0:09:52.61983 0:39:13.9SEMM41 0:10:00.40:09:32.911 0:09:47.9 0:39:07.2

51 GAMPER Egon 0:09:52.51965 0:39:16.1M4M42 0:09:54.20:10:03.03 0:09:26.4 0:39:01.7

26 COBELLI Alex 0:10:00.11979 0:39:22.9M1M43 0:10:02.30:09:29.58 0:09:51.0 0:39:17.6

31 DE POLO Gabriele 0:10:03.61974 0:39:37.0M2M44 0:10:17.40:08:59.311 0:10:16.6 0:39:35.7

103 MAHLKNECHT Egon 0:09:49.61977 0:39:38.2M1M45 0:10:07.40:09:48.89 0:09:52.4 0:39:32.1

168 STIRPE Umberto 0:09:50.11973 0:39:38.4M2M46 0:09:57.60:09:58.212 0:09:52.4 0:39:30.6

129 PERUZZO Michele 0:09:55.31967 0:39:42.5M3M47 0:09:57.20:09:54.34 0:09:55.6 0:39:36.6

79 HOLZMANN Carmen 0:09:58.21991 0:39:48.9SEFF48 0:10:26.60:09:23.21 0:10:00.9 0:39:44.2

25 CICCOZZI Massimo 0:10:22.21970 0:39:49.3M3M49 0:09:55.60:09:36.15 0:09:55.3 0:39:46.0

169 STRAPPAZZON Christian 0:10:04.91977 0:39:52.6M1M50 0:10:07.70:09:49.210 0:09:50.7 0:39:44.4

172 TASSER Gertraud 0:09:56.21973 0:39:54.3F2F51 0:10:17.10:09:38.82 0:10:02.1 0:39:50.0
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22 CAMMARELLA Christian 0:10:14.71973 0:39:57.0M2M52 0:10:13.50:09:20.813 0:10:07.9 0:39:50.5

115 MUSSNER Arno 0:09:52.81987 0:39:59.6SEMM53 0:10:16.70:09:52.312 0:09:57.7 0:39:52.4

206 UNTERKOFLER Christian 0:09:49.71956 0:40:05.4M5M54 0:10:03.60:10:11.55 0:10:00.6 0:39:58.4

156 SCAVAZZA Francesca 0:09:56.41978 0:40:06.0F1F55 0:10:05.20:10:15.91 0:09:48.5 0:39:55.1

98 LOLLINI Roberto 0:10:22.01970 0:40:11.0M3M56 0:10:13.90:09:37.76 0:09:57.3 0:40:04.7

8 BARATELLA Fabrizio 0:10:08.11974 0:40:18.8M2M57 0:10:08.10:09:55.314 0:10:07.2 0:40:12.8

12 BERTOTTI Norberto 0:10:06.11973 0:40:29.3M2M58 0:10:19.00:09:51.615 0:10:12.5 0:40:26.2

4 ANGELUCCI Giulio 0:10:01.71968 0:40:38.9M3M59 0:10:08.80:10:17.07 0:10:11.2 0:40:31.7

138 POJER Walter 0:10:13.21966 0:40:40.1M3M60 0:10:15.80:10:04.88 0:10:06.1 0:40:32.5

111 MIORI Andrea 0:10:15.81967 0:40:46.7M3M61 0:10:26.90:09:46.19 0:10:17.8 0:40:43.1

5 ARCHIS Daniele 0:09:54.11972 0:40:48.5M2M62 0:10:26.70:10:03.416 0:10:24.1 0:40:42.9

48 FRANCHINI Christian 0:09:54.21975 0:40:48.6M2M63 0:10:27.00:10:03.417 0:10:23.9 0:40:43.0

63 GROSSRUBATSCHER Michael 0:10:39.21980 0:41:03.2M1M64 0:10:33.40:09:27.511 0:10:23.0 0:40:59.6

163 SPÖGLER Günther 0:10:27.01962 0:41:03.6M4M65 0:10:31.60:09:43.04 0:10:21.9 0:41:00.3

96 LINARDI Maurizio 0:10:27.51972 0:41:04.5M2M66 0:10:30.50:09:42.718 0:10:23.7 0:41:01.6

54 GASSER Melanie 0:10:22.51980 0:41:05.9F1F67 0:10:26.30:10:00.92 0:10:16.2 0:40:57.8

161 SERRA Enrico 0:10:11.61973 0:41:07.3M2M68 0:10:27.40:10:07.919 0:10:20.3 0:41:02.4

127 PERATHONER Manuela 0:10:26.31964 0:41:13.6F3F69 0:10:35.40:09:51.91 0:10:19.9 0:41:09.8

144 REICHHALTER Hannes 0:10:40.41983 0:41:16.1SEMM70 0:10:30.70:09:53.313 0:10:11.6 0:41:11.4

173 TESSARO Michela 0:10:20.91978 0:41:16.9F1F71 0:10:27.60:10:08.03 0:10:20.3 0:41:11.3

68 GSCHNITZER Karin 0:10:21.61982 0:41:24.5SEFF72 0:10:30.90:10:13.82 0:10:18.1 0:41:16.5

204 KASER  Alex 0:10:15.3 0:41:24.6M73 0:10:31.50:10:15.10 0:10:22.6 0:41:17.4

28 CREPAZZI Amanzio 0:10:52.21967 0:41:40.4M3M74 0:10:37.50:10:00.710 0:10:09.9 0:41:29.4

147 RUMERIO Luigi 0:10:21.11963 0:41:57.9M4M75 0:10:30.60:10:38.15 0:10:28.1 0:41:50.3

199 OLIVETTO Paolo 0:10:48.1 0:42:04.3M76 0:10:41.40:10:04.80 0:10:29.9 0:42:00.7

50 FRANZOI Ivan 0:10:38.31971 0:42:11.9M2M77 0:10:43.40:10:14.120 0:10:36.0 0:42:06.1

136 PODA Massimo 0:10:48.31978 0:42:21.5M1M78 0:10:43.60:10:16.512 0:10:33.1 0:42:12.8

32 DE SENSI Andrea 0:10:35.41970 0:42:22.6M3M79 0:11:19.30:09:37.911 0:10:50.0 0:42:20.4

99 LOMONTE Renzo 0:10:37.61971 0:42:23.0M2M80 0:10:40.70:10:29.121 0:10:35.5 0:42:13.0
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11 BERTAGNOLLI Fabian 0:10:39.51989 0:42:28.0SEMM81 0:10:56.00:10:19.114 0:10:33.3 0:42:23.3

193 ZANOTTI Stefano 0:10:47.51972 0:42:42.0M2M82 0:10:50.00:10:22.022 0:10:42.4 0:42:37.4

217 GILLI Michi 0:10:35.51977 0:42:47.2M1M83 0:10:47.00:10:45.113 0:10:39.5 0:42:35.7

151 RUSCHI Francesco 0:10:14.71984 0:42:48.0SEMM84 0:10:34.40:10:59.615 0:10:59.3 0:42:38.1

180 TORRESANI Massimo 0:10:06.21963 0:43:04.3M4M85 0:10:36.90:11:26.96 0:10:54.2 0:42:48.2

198 SCHIATTI Luigi 0:11:02.11959 0:43:16.0M5M86 0:11:11.10:09:59.16 0:11:03.7 0:43:12.0

16 BONAMASSA Dario 0:11:36.21972 0:43:21.9M2M87 0:11:21.20:09:38.923 0:10:45.5 0:43:18.2

183 VALMORBIDA Andrea 0:10:50.31977 0:43:44.5M1M88 0:11:07.80:10:44.814 0:11:01.6 0:43:35.4

18 BRACHETTI Peter 0:10:34.81988 0:43:51.1SEMM89 0:11:06.20:10:52.116 0:11:17.9 0:43:48.1

44 FERRO Federica 0:10:55.21974 0:43:57.5F2F90 0:11:03.50:10:59.43 0:10:59.3 0:43:49.0

73 HAAS Fabian 0:10:41.31989 0:43:58.5SEMM91 0:10:58.10:11:04.817 0:11:14.2 0:43:47.1

43 FERRANTE Marco 0:10:13.01984 0:44:33.7SEMM92 0:10:50.10:12:02.718 0:11:27.8 0:44:29.6

45 FERRO Diego 0:10:14.31977 0:44:33.7M1M93 0:10:48.70:12:02.515 0:11:28.1 0:44:28.3

185 VENTURATO Damiano 0:11:01.71975 0:44:37.3M2M94 0:11:17.10:11:05.924 0:11:12.5 0:44:28.6

101 LOSURDO Genny 0:11:00.81977 0:44:42.1F1F95 0:11:16.20:11:11.94 0:11:13.2 0:44:36.4

218 ROSU Dacia 0:11:26.3 0:44:43.0F96 0:11:18.10:10:49.70 0:11:08.8 0:44:35.6

219 GIORDANO Mirco 0:11:24.11970 0:44:43.3M3M97 0:11:20.20:10:57.912 0:11:01.0 0:44:32.7

146 RULLO Alessandro 0:11:11.61974 0:44:47.9M2M98 0:11:16.90:11:03.725 0:11:15.7 0:44:39.5

106 MANARIN Stefano 0:10:48.01966 0:44:50.6M3M99 0:11:04.70:11:27.513 0:11:30.3 0:44:35.9

29 D'AMBROSIO Francesco 0:11:33.71951 0:45:05.8M5M100 0:11:39.10:10:43.47 0:11:09.6 0:45:03.3

200 WALLISCH Stefan 0:11:17.21970 0:45:08.5M3M101 0:11:17.50:11:15.414 0:11:18.4 0:44:59.7

65 GRUBER Lorenz 0:10:30.91984 0:45:10.8SEMM102 0:11:32.80:11:23.919 0:11:43.1 0:44:59.0

137 POFFO Paolo 0:11:36.31970 0:45:28.0M3M103 0:11:36.70:10:58.515 0:11:16.4 0:45:16.9

181 UNTERGASSMAIR Flora 0:11:48.71973 0:45:31.5F2F104 0:11:46.50:10:30.74 0:11:25.6 0:45:27.3

9 BARONI Marco 0:11:09.51970 0:45:47.4M3M105 0:11:24.20:11:47.916 0:11:25.7 0:45:35.2

6 BAIARDO Stefano 0:00:00.01972 0:45:54.3M2M106 0:00:00.0026 0:00:00.0 0:45:53.3

35 DEMEZ Alexia 0:11:30.41987 0:45:59.2SEFF107 0:11:37.20:11:19.33 0:11:32.2 0:45:48.8

19 BRIOSCHI Andrea 0:11:50.21970 0:46:05.6M3M108 0:12:05.70:10:29.717 0:11:39.9 0:46:00.6

139 POVOLO Manuela 0:11:39.51983 0:46:07.2SEFF109 0:11:53.40:10:56.24 0:11:38.1 0:45:58.9
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24 CESTARO Carlo 0:11:07.81970 0:46:09.1M3M110 0:11:29.20:12:03.218 0:11:28.9 0:45:52.8

59 GIORDANO Mirco 0:11:08.01970 0:46:09.5M3M111 0:11:29.40:11:45.819 0:11:46.3 0:45:53.2

155 SATTO Ivan 0:11:15.61976 0:46:14.7M1M112 0:11:47.20:11:28.116 0:11:43.8 0:46:04.7

94 LEONARDI Monica 0:11:40.71967 0:46:16.2F3F113 0:11:47.50:11:09.32 0:11:38.7 0:46:07.2

135 PLONER Irmi 0:11:40.81965 0:46:16.4F3F114 0:11:47.60:11:09.33 0:11:38.7 0:46:07.9

201 MOTTA Andrea 0:11:15.4 0:46:17.8M115 0:11:21.90:12:15.70 0:11:24.7 0:46:03.0

197 CAMIN Stefano 0:11:50.1 0:46:19.2M116 0:11:56.40:11:20.20 0:11:12.5 0:46:05.2

92 LAFKOVA Lucia 0:11:52.91981 0:46:19.8SEFF117 0:11:51.90:11:09.95 0:11:25.0 0:46:12.8

87 KASERER Hannes 0:11:15.51979 0:46:34.1M1M118 0:11:57.00:11:35.217 0:11:46.3 0:46:29.0

123 PALESE Heidi 0:11:40.11968 0:46:38.3F3F119 0:11:44.10:11:31.14 0:11:42.9 0:46:28.2

162 SPINAZZE' Luciano 0:11:41.31949 0:46:40.4M5M120 0:11:48.80:11:29.18 0:11:41.1 0:46:28.4

149 RUNGGALDIER Brigitte 0:11:49.51962 0:46:44.5F3F121 0:12:00.70:11:18.35 0:11:36.0 0:46:36.7

142 PUDDU Sabrina 0:11:33.21985 0:46:55.3SEFF122 0:11:53.60:11:21.86 0:12:06.5 0:46:49.3

1 56 Juri 0:11:42.11977 0:47:02.5M1M123 0:11:48.80:11:43.418 0:11:48.1 0:46:47.6

72 GUSELLA Roberta 0:11:42.01969 0:47:02.7F3F124 0:11:48.20:11:43.66 0:11:48.9 0:46:46.8

66 GRUBER Claudia 0:11:36.01989 0:47:05.8SEFF125 0:11:58.40:11:49.07 0:11:42.3 0:46:52.0

131 PICHLER Rita 0:11:46.71970 0:47:06.8F3F126 0:12:03.90:11:32.27 0:11:43.9 0:46:55.1

69 GSCHWENTER Melanie 0:11:19.31983 0:47:08.3SEFF127 0:11:41.80:12:16.88 0:11:50.3 0:46:51.7

61 GRANO Stefano 0:11:24.61972 0:47:08.6M2M128 0:11:49.80:12:04.327 0:11:49.9 0:46:53.0

46 FILIPPI Stefania 0:11:40.41969 0:47:11.6F3F129 0:11:48.60:11:53.48 0:11:49.2 0:47:00.2

76 HILKERT-HÜBNER Monika 0:11:41.01960 0:47:11.9F3F130 0:11:52.20:11:50.79 0:11:47.9 0:47:03.2

89 KOSSLER Max 0:11:50.71967 0:47:12.3M3M131 0:12:11.70:11:17.020 0:11:52.7 0:47:03.0

71 GUITTI Emanuela 0:11:41.51968 0:47:12.7F3F132 0:11:48.70:11:53.010 0:11:49.4 0:47:01.2

187 VIGNI Paolo 0:11:50.51970 0:47:13.2M3M133 0:12:11.20:11:17.621 0:11:53.8 0:47:03.8

42 FEDRIZZI Roberto 0:11:44.91966 0:47:23.8M3M134 0:12:09.70:11:27.522 0:12:01.6 0:47:17.3

2 ANDRIOLLO Alberto 0:11:45.01969 0:47:23.9M3M135 0:12:09.70:11:27.523 0:12:01.6 0:47:17.6

121 OTRI Rodolfo Renzo 0:12:10.31981 0:47:39.8SEMM136 0:12:27.40:11:01.320 0:12:00.7 0:47:29.2

166 STAFFLER Nadja 0:11:57.91975 0:47:40.0F2F137 0:12:00.80:11:47.65 0:11:53.6 0:47:29.2

7 BARACCA Christian 0:12:03.61969 0:47:51.4M3M138 0:12:07.30:11:47.824 0:11:52.7 0:47:41.8
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67 GSCHNITZER Manuel 0:12:02.81993 0:47:59.7SEMM139 0:12:19.70:11:33.821 0:12:03.3 0:47:52.3

53 GASPEROTTI Stefano 0:12:02.81959 0:48:03.0M5M140 0:12:13.50:11:42.39 0:12:04.3 0:47:55.0

27 CORRADINI Sabina 0:12:01.71971 0:48:03.2F2F141 0:12:13.30:11:43.46 0:12:04.7 0:47:54.8

102 MAFFEI Monica 0:12:09.51965 0:48:04.6F3F142 0:12:01.70:12:15.611 0:11:37.7 0:47:50.9

174 THALER Monika 0:12:25.01976 0:48:17.7F1F143 0:12:08.80:11:48.15 0:11:55.8 0:48:07.5

56 GILLI MICHL 0:12:16.41977 0:48:18.6M1M144 0:12:32.20:11:19.719 0:12:10.2 0:48:13.8

141 PROSSEDA Stefano 0:00:00.01976 0:48:41.1M1M145 0:00:00.0020 0:00:00.0 0:48:40.1

148 RUNGGALDIER Sigrid 0:12:18.71980 0:48:51.0F1F146 0:12:13.90:12:11.76 0:12:06.6 0:48:41.6

179 TONELLI Gianni 0:12:06.71969 0:48:57.1M3M147 0:12:16.10:12:18.925 0:12:15.3 0:48:45.3

176 TIMPFLER Maximilian 0:11:30.41993 0:49:06.7SEMM148 0:12:28.10:12:20.122 0:12:48.1 0:49:01.1

82 HUEBSER Markus 0:00:00.01982 0:49:26.1SEMM149 0:00:00.0023 0:00:00.0 0:49:25.1

20 BRUNNER David 0:12:13.81990 0:49:26.5SEMM150 0:11:58.00:12:51.324 0:12:23.3 0:49:13.3

130 PIANEZZOLA Alessia 0:00:00.01979 0:49:29.8F1F151 0:00:00.007 0:00:00.0 0:49:28.8

108 MARCHETTI Riccardo 0:00:00.01980 0:49:30.5M1M152 0:00:00.0021 0:00:00.0 0:49:29.5

49 FRANZINELLI Sibylle 0:12:08.81990 0:49:31.3SEFF153 0:12:17.80:12:41.79 0:12:22.9 0:49:17.2

117 NOGLER Clara Ida 0:12:48.91961 0:50:21.1F3F154 0:12:36.10:12:24.612 0:12:31.4 0:50:08.6

164 SPRINGETH Magdalena 0:13:16.01987 0:51:01.8SEFF155 0:12:47.90:12:32.810 0:12:25.0 0:50:55.1

165 STADLER Wolfgang 0:14:14.61980 0:51:27.4M1M156 0:12:28.20:12:24.022 0:12:20.6 0:51:13.9

140 PREARO Anna 0:12:50.41993 0:52:17.7SEFF157 0:13:33.10:12:36.111 0:13:18.0 0:52:08.1

37 DI MARIA Giuseppe 0:12:50.01987 0:52:18.0SEMM158 0:13:32.50:12:36.425 0:13:19.0 0:52:07.8

171 TAMANINI Daniel 0:12:49.71990 0:52:18.1SEMM159 0:13:32.80:12:36.726 0:13:18.9 0:52:08.1

36 DESSI Gabriele 0:13:13.11978 0:52:52.3M1M160 0:13:15.30:13:12.323 0:13:11.5 0:52:36.8

14 BOLOGNANI Lucia 0:13:59.51964 0:54:39.0F3F161 0:13:42.90:13:37.813 0:13:18.8 0:54:24.9

145 RISSER Maria Jose' 0:14:00.61956 0:54:42.4F3F162 0:13:44.20:13:38.014 0:13:19.6 0:54:27.9

91 LABIS Jozef 0:14:51.51976 0:55:10.7M1M163 0:14:17.10:12:39.124 0:13:23.0 0:55:03.3

100 LORENZINI Katharina 0:13:29.81993 0:55:19.5SEFF164 0:14:09.90:13:47.312 0:13:52.5 0:55:04.5

81 HÜBNER Thomas 0:14:07.81962 0:55:20.3M4M165 0:14:07.80:13:10.17 0:13:54.5 0:55:11.2

192 ZANCANELLA Carolina 0:14:25.41985 0:55:50.6SEFF166 0:14:27.00:13:06.813 0:13:51.2 0:55:39.1

191 ZAMPIERI Alessia 0:14:11.91971 0:56:01.3F2F167 0:14:09.80:13:46.97 0:13:52.7 0:55:46.4
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119 OBERMÜLLER Evi 0:00:00.01989 0:56:09.5SEFF168 0:00:00.0014 0:00:00.0 0:56:08.5

118 OBERMÜLLER Uschi 0:00:00.01987 0:56:23.4SEFF169 0:00:00.0015 0:00:00.0 0:56:22.4

52 GASPARINI Valeria 0:14:29.71973 0:57:30.9F2F170 0:14:47.90:13:47.48 0:14:25.8 0:57:19.2

220 GRIMALDI claudio 0:14:31.51971 0:57:31.4M2M171 0:14:47.20:13:47.428 0:14:25.3 0:57:20.2

175 THURNHER Andrea 0:15:48.61969 0:57:39.3M3M172 0:14:52.50:12:52.326 0:14:05.8 0:57:26.8

178 TONELLI Stefano 0:15:48.81971 0:57:39.4M2M173 0:14:52.60:12:52.429 0:14:05.6 0:57:27.6

188 VOELSER Angelika 0:15:16.11988 0:58:11.2SEFF174 0:15:00.30:13:50.116 0:14:04.6 0:57:56.8

189 VOELSER Stephanie 0:15:42.21992 0:58:38.1SEFF175 0:15:01.50:13:49.817 0:14:04.6 0:58:24.3

97 LÖFFLER Jennifer 0:15:08.21990 0:58:44.0SEFF176 0:15:09.80:13:24.818 0:15:01.1 0:58:31.7

85 JUD Judith 0:16:04.31964 0:59:39.8F3F177 0:15:10.00:13:48.915 0:14:36.6 0:59:33.0

84 JANOVA Radka 0:15:56.11988 1:01:07.3SEFF178 0:16:07.60:13:50.619 0:15:12.8 1:00:59.4
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2 SPORTLER NIGHT RUN
CORSA SU STRADA - Ordine d'arrivo
Categoria Generale Maschile

AnnoPos Pett. Cognome e Nome Società 4.Giro T.GaraCatSex 3.Giro1.GiroP.Cat. 2.Giro Realtime

10 BAZZONI Gianmarco 0:07:46.31989 0:30:42.2SEMM1 0:07:42.50:07:24.31 0:07:49.1 0:30:41.5

104 MAMLEEV Mikhail 0:08:22.51975 0:32:56.2M2M2 0:08:22.50:07:54.01 0:08:17.2 0:32:55.3

38 DI MARINO Matteo 0:08:51.71992 0:34:42.5SEMM3 0:09:02.30:08:03.02 0:08:45.3 0:34:41.4

93 LANG Christian 0:08:47.71992 0:34:46.7SEMM4 0:08:55.10:08:14.83 0:08:49.0 0:34:42.9

86 KASERER Florian 0:08:41.61982 0:34:51.8SEMM5 0:08:53.80:08:33.74 0:08:42.6 0:34:47.8

112 MONDAVIO Marco 0:08:39.21984 0:34:58.6SEMM6 0:09:02.40:08:18.15 0:08:58.9 0:34:55.8

184 VENTURA Bartolomeo 0:08:51.91980 0:35:04.0M1M7 0:09:02.50:08:11.11 0:08:58.3 0:35:01.1

57 GIACOMELLI Giuliano 0:08:56.41972 0:35:13.0M2M8 0:09:00.80:08:28.32 0:08:47.4 0:35:08.2

150 RUNGGER Albert 0:08:51.51952 0:35:17.3M5M9 0:08:54.30:08:39.21 0:08:52.2 0:35:16.9

207 PICHLER Roland 0:08:56.31978 0:35:22.3M1M10 0:08:54.00:08:39.62 0:08:52.3 0:35:18.4

60 GRABER Fabian 0:08:54.51993 0:35:53.3SEMM11 0:09:13.30:08:48.26 0:08:57.2 0:35:46.6

182 VALCANAIA Alessandro 0:08:55.51967 0:35:54.7M3M12 0:09:05.30:08:50.81 0:09:03.1 0:35:48.3

133 PIETROSANTI Andrea 0:09:04.81968 0:36:04.4M3M13 0:09:11.20:08:38.52 0:09:09.8 0:36:01.7

122 PALERMO Francesco 0:09:13.42000 0:36:25.0JUMM14 0:09:17.50:08:46.71 0:09:07.3 0:36:19.3

160 SENONER Hugo 0:09:13.91955 0:36:27.6M5M15 0:09:16.20:08:50.92 0:09:06.5 0:36:23.7

77 HOCHKOFLER Roman 0:09:17.91978 0:36:29.7M1M16 0:09:22.30:08:39.43 0:09:10.1 0:36:22.6

203 WIEDENHOFER Ulrich 0:09:24.1 0:36:41.4M17 0:09:20.40:08:50.20 0:09:06.7 0:36:36.3

154 SARTORI Alessandro 0:09:14.41973 0:36:48.2M2M18 0:09:36.00:08:50.33 0:09:07.4 0:36:44.9

39 DOLZANI Thomas 0:09:14.51980 0:36:51.2M1M19 0:09:27.70:08:49.94 0:09:19.0 0:36:44.9

74 HAFNER Florian 0:09:17.41972 0:36:53.8M2M20 0:09:27.90:08:56.54 0:09:11.9 0:36:46.0

88 KOFLER Daniel 0:09:08.71982 0:37:10.9SEMM21 0:09:24.10:09:21.37 0:09:16.8 0:37:02.7

128 PERUGINI Pietro 0:08:55.91980 0:37:17.0M1M22 0:09:14.70:09:35.25 0:09:31.1 0:37:12.8
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47 FINK Stefan 0:08:59.21963 0:37:23.0M4M23 0:09:09.90:10:03.51 0:09:10.3 0:37:08.3

80 HUBER Peter 0:09:25.91959 0:37:33.5M5M24 0:09:33.00:09:02.73 0:09:31.8 0:37:29.2

205 LAMPRECHT Markus 0:09:11.2 0:37:33.5M25 0:09:36.10:09:14.30 0:09:31.8 0:37:28.9

64 GRUBER Florian 0:09:12.81973 0:37:34.4M2M26 0:09:35.20:09:25.85 0:09:20.6 0:37:28.5

190 ZAMBELLI Luca 0:09:15.21977 0:37:35.8M1M27 0:09:34.60:09:20.56 0:09:25.4 0:37:27.6

167 STAMPFL Björn 0:09:39.21985 0:37:45.4SEMM28 0:09:54.60:08:49.58 0:09:22.1 0:37:40.1

78 HŐLLER Josef 0:09:30.41958 0:37:52.8M5M29 0:09:35.50:09:25.84 0:09:21.0 0:37:47.1

170 STRINGARI Stefano 0:09:24.71975 0:38:00.2M2M30 0:09:37.60:09:24.96 0:09:32.9 0:37:53.7

75 HERBST Gerhard 0:09:37.01978 0:38:00.7M1M31 0:09:36.50:09:24.97 0:09:22.3 0:37:53.2

33 DEAVI Paolo 0:09:19.41972 0:38:06.5M2M32 0:09:27.10:09:41.77 0:09:38.3 0:38:02.6

177 TOMMASINI Christian 0:09:26.41975 0:38:15.6M2M33 0:09:28.90:09:48.88 0:09:31.5 0:38:09.1

95 LEONI Alvaro 0:09:57.31981 0:38:19.4SEMM34 0:09:53.60:08:54.79 0:09:33.7 0:38:18.4

21 BURGER Hubert 0:09:59.61964 0:38:23.2M4M35 0:09:38.00:09:14.02 0:09:31.4 0:38:19.0

15 BONADIO Raffaele 0:09:47.21973 0:38:30.1M2M36 0:09:56.60:09:14.79 0:09:31.5 0:38:23.3

153 SARTI Luca 0:09:51.51968 0:38:47.9M3M37 0:09:46.70:09:28.63 0:09:41.0 0:38:42.7

152 SANTOMAURO Matteo 0:09:41.91992 0:39:06.0SEMM38 0:10:02.90:09:27.710 0:09:53.5 0:39:01.2

120 OLIVER Fabrizio 0:09:40.31973 0:39:11.5M2M39 0:09:41.10:09:55.310 0:09:54.6 0:39:05.5

107 MANTOAN Marco 0:09:52.61983 0:39:13.9SEMM40 0:10:00.40:09:32.911 0:09:47.9 0:39:07.2

51 GAMPER Egon 0:09:52.51965 0:39:16.1M4M41 0:09:54.20:10:03.03 0:09:26.4 0:39:01.7

26 COBELLI Alex 0:10:00.11979 0:39:22.9M1M42 0:10:02.30:09:29.58 0:09:51.0 0:39:17.6

31 DE POLO Gabriele 0:10:03.61974 0:39:37.0M2M43 0:10:17.40:08:59.311 0:10:16.6 0:39:35.7

103 MAHLKNECHT Egon 0:09:49.61977 0:39:38.2M1M44 0:10:07.40:09:48.89 0:09:52.4 0:39:32.1

168 STIRPE Umberto 0:09:50.11973 0:39:38.4M2M45 0:09:57.60:09:58.212 0:09:52.4 0:39:30.6

129 PERUZZO Michele 0:09:55.31967 0:39:42.5M3M46 0:09:57.20:09:54.34 0:09:55.6 0:39:36.6

25 CICCOZZI Massimo 0:10:22.21970 0:39:49.3M3M47 0:09:55.60:09:36.15 0:09:55.3 0:39:46.0

169 STRAPPAZZON Christian 0:10:04.91977 0:39:52.6M1M48 0:10:07.70:09:49.210 0:09:50.7 0:39:44.4

22 CAMMARELLA Christian 0:10:14.71973 0:39:57.0M2M49 0:10:13.50:09:20.813 0:10:07.9 0:39:50.5

115 MUSSNER Arno 0:09:52.81987 0:39:59.6SEMM50 0:10:16.70:09:52.312 0:09:57.7 0:39:52.4

206 UNTERKOFLER Christian 0:09:49.71956 0:40:05.4M5M51 0:10:03.60:10:11.55 0:10:00.6 0:39:58.4
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98 LOLLINI Roberto 0:10:22.01970 0:40:11.0M3M52 0:10:13.90:09:37.76 0:09:57.3 0:40:04.7

8 BARATELLA Fabrizio 0:10:08.11974 0:40:18.8M2M53 0:10:08.10:09:55.314 0:10:07.2 0:40:12.8

12 BERTOTTI Norberto 0:10:06.11973 0:40:29.3M2M54 0:10:19.00:09:51.615 0:10:12.5 0:40:26.2

4 ANGELUCCI Giulio 0:10:01.71968 0:40:38.9M3M55 0:10:08.80:10:17.07 0:10:11.2 0:40:31.7

138 POJER Walter 0:10:13.21966 0:40:40.1M3M56 0:10:15.80:10:04.88 0:10:06.1 0:40:32.5

111 MIORI Andrea 0:10:15.81967 0:40:46.7M3M57 0:10:26.90:09:46.19 0:10:17.8 0:40:43.1

5 ARCHIS Daniele 0:09:54.11972 0:40:48.5M2M58 0:10:26.70:10:03.416 0:10:24.1 0:40:42.9

48 FRANCHINI Christian 0:09:54.21975 0:40:48.6M2M59 0:10:27.00:10:03.417 0:10:23.9 0:40:43.0

63 GROSSRUBATSCHER Michael 0:10:39.21980 0:41:03.2M1M60 0:10:33.40:09:27.511 0:10:23.0 0:40:59.6

163 SPÖGLER Günther 0:10:27.01962 0:41:03.6M4M61 0:10:31.60:09:43.04 0:10:21.9 0:41:00.3

96 LINARDI Maurizio 0:10:27.51972 0:41:04.5M2M62 0:10:30.50:09:42.718 0:10:23.7 0:41:01.6

161 SERRA Enrico 0:10:11.61973 0:41:07.3M2M63 0:10:27.40:10:07.919 0:10:20.3 0:41:02.4

144 REICHHALTER Hannes 0:10:40.41983 0:41:16.1SEMM64 0:10:30.70:09:53.313 0:10:11.6 0:41:11.4

204 KASER  Alex 0:10:15.3 0:41:24.6M65 0:10:31.50:10:15.10 0:10:22.6 0:41:17.4

28 CREPAZZI Amanzio 0:10:52.21967 0:41:40.4M3M66 0:10:37.50:10:00.710 0:10:09.9 0:41:29.4

147 RUMERIO Luigi 0:10:21.11963 0:41:57.9M4M67 0:10:30.60:10:38.15 0:10:28.1 0:41:50.3

199 OLIVETTO Paolo 0:10:48.1 0:42:04.3M68 0:10:41.40:10:04.80 0:10:29.9 0:42:00.7

50 FRANZOI Ivan 0:10:38.31971 0:42:11.9M2M69 0:10:43.40:10:14.120 0:10:36.0 0:42:06.1

136 PODA Massimo 0:10:48.31978 0:42:21.5M1M70 0:10:43.60:10:16.512 0:10:33.1 0:42:12.8

32 DE SENSI Andrea 0:10:35.41970 0:42:22.6M3M71 0:11:19.30:09:37.911 0:10:50.0 0:42:20.4

99 LOMONTE Renzo 0:10:37.61971 0:42:23.0M2M72 0:10:40.70:10:29.121 0:10:35.5 0:42:13.0

11 BERTAGNOLLI Fabian 0:10:39.51989 0:42:28.0SEMM73 0:10:56.00:10:19.114 0:10:33.3 0:42:23.3

193 ZANOTTI Stefano 0:10:47.51972 0:42:42.0M2M74 0:10:50.00:10:22.022 0:10:42.4 0:42:37.4

217 GILLI Michi 0:10:35.51977 0:42:47.2M1M75 0:10:47.00:10:45.113 0:10:39.5 0:42:35.7

151 RUSCHI Francesco 0:10:14.71984 0:42:48.0SEMM76 0:10:34.40:10:59.615 0:10:59.3 0:42:38.1

180 TORRESANI Massimo 0:10:06.21963 0:43:04.3M4M77 0:10:36.90:11:26.96 0:10:54.2 0:42:48.2

198 SCHIATTI Luigi 0:11:02.11959 0:43:16.0M5M78 0:11:11.10:09:59.16 0:11:03.7 0:43:12.0

16 BONAMASSA Dario 0:11:36.21972 0:43:21.9M2M79 0:11:21.20:09:38.923 0:10:45.5 0:43:18.2

183 VALMORBIDA Andrea 0:10:50.31977 0:43:44.5M1M80 0:11:07.80:10:44.814 0:11:01.6 0:43:35.4
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18 BRACHETTI Peter 0:10:34.81988 0:43:51.1SEMM81 0:11:06.20:10:52.116 0:11:17.9 0:43:48.1

73 HAAS Fabian 0:10:41.31989 0:43:58.5SEMM82 0:10:58.10:11:04.817 0:11:14.2 0:43:47.1

43 FERRANTE Marco 0:10:13.01984 0:44:33.7SEMM83 0:10:50.10:12:02.718 0:11:27.8 0:44:29.6

45 FERRO Diego 0:10:14.31977 0:44:33.7M1M84 0:10:48.70:12:02.515 0:11:28.1 0:44:28.3

185 VENTURATO Damiano 0:11:01.71975 0:44:37.3M2M85 0:11:17.10:11:05.924 0:11:12.5 0:44:28.6

219 GIORDANO Mirco 0:11:24.11970 0:44:43.3M3M86 0:11:20.20:10:57.912 0:11:01.0 0:44:32.7

146 RULLO Alessandro 0:11:11.61974 0:44:47.9M2M87 0:11:16.90:11:03.725 0:11:15.7 0:44:39.5

106 MANARIN Stefano 0:10:48.01966 0:44:50.6M3M88 0:11:04.70:11:27.513 0:11:30.3 0:44:35.9

29 D'AMBROSIO Francesco 0:11:33.71951 0:45:05.8M5M89 0:11:39.10:10:43.47 0:11:09.6 0:45:03.3

200 WALLISCH Stefan 0:11:17.21970 0:45:08.5M3M90 0:11:17.50:11:15.414 0:11:18.4 0:44:59.7

65 GRUBER Lorenz 0:10:30.91984 0:45:10.8SEMM91 0:11:32.80:11:23.919 0:11:43.1 0:44:59.0

137 POFFO Paolo 0:11:36.31970 0:45:28.0M3M92 0:11:36.70:10:58.515 0:11:16.4 0:45:16.9

9 BARONI Marco 0:11:09.51970 0:45:47.4M3M93 0:11:24.20:11:47.916 0:11:25.7 0:45:35.2

6 BAIARDO Stefano 0:00:00.01972 0:45:54.3M2M94 0:00:00.0026 0:00:00.0 0:45:53.3

19 BRIOSCHI Andrea 0:11:50.21970 0:46:05.6M3M95 0:12:05.70:10:29.717 0:11:39.9 0:46:00.6

24 CESTARO Carlo 0:11:07.81970 0:46:09.1M3M96 0:11:29.20:12:03.218 0:11:28.9 0:45:52.8

59 GIORDANO Mirco 0:11:08.01970 0:46:09.5M3M97 0:11:29.40:11:45.819 0:11:46.3 0:45:53.2

155 SATTO Ivan 0:11:15.61976 0:46:14.7M1M98 0:11:47.20:11:28.116 0:11:43.8 0:46:04.7

201 MOTTA Andrea 0:11:15.4 0:46:17.8M99 0:11:21.90:12:15.70 0:11:24.7 0:46:03.0

197 CAMIN Stefano 0:11:50.1 0:46:19.2M100 0:11:56.40:11:20.20 0:11:12.5 0:46:05.2

87 KASERER Hannes 0:11:15.51979 0:46:34.1M1M101 0:11:57.00:11:35.217 0:11:46.3 0:46:29.0

162 SPINAZZE' Luciano 0:11:41.31949 0:46:40.4M5M102 0:11:48.80:11:29.18 0:11:41.1 0:46:28.4

1 56 Juri 0:11:42.11977 0:47:02.5M1M103 0:11:48.80:11:43.418 0:11:48.1 0:46:47.6

61 GRANO Stefano 0:11:24.61972 0:47:08.6M2M104 0:11:49.80:12:04.327 0:11:49.9 0:46:53.0

89 KOSSLER Max 0:11:50.71967 0:47:12.3M3M105 0:12:11.70:11:17.020 0:11:52.7 0:47:03.0

187 VIGNI Paolo 0:11:50.51970 0:47:13.2M3M106 0:12:11.20:11:17.621 0:11:53.8 0:47:03.8

42 FEDRIZZI Roberto 0:11:44.91966 0:47:23.8M3M107 0:12:09.70:11:27.522 0:12:01.6 0:47:17.3

2 ANDRIOLLO Alberto 0:11:45.01969 0:47:23.9M3M108 0:12:09.70:11:27.523 0:12:01.6 0:47:17.6

121 OTRI Rodolfo Renzo 0:12:10.31981 0:47:39.8SEMM109 0:12:27.40:11:01.320 0:12:00.7 0:47:29.2
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AnnoPos Pett. Cognome e Nome Società 4.Giro T.GaraCatSex 3.Giro1.GiroP.Cat. 2.Giro Realtime

7 BARACCA Christian 0:12:03.61969 0:47:51.4M3M110 0:12:07.30:11:47.824 0:11:52.7 0:47:41.8

67 GSCHNITZER Manuel 0:12:02.81993 0:47:59.7SEMM111 0:12:19.70:11:33.821 0:12:03.3 0:47:52.3

53 GASPEROTTI Stefano 0:12:02.81959 0:48:03.0M5M112 0:12:13.50:11:42.39 0:12:04.3 0:47:55.0

56 GILLI MICHL 0:12:16.41977 0:48:18.6M1M113 0:12:32.20:11:19.719 0:12:10.2 0:48:13.8

141 PROSSEDA Stefano 0:00:00.01976 0:48:41.1M1M114 0:00:00.0020 0:00:00.0 0:48:40.1

179 TONELLI Gianni 0:12:06.71969 0:48:57.1M3M115 0:12:16.10:12:18.925 0:12:15.3 0:48:45.3

176 TIMPFLER Maximilian 0:11:30.41993 0:49:06.7SEMM116 0:12:28.10:12:20.122 0:12:48.1 0:49:01.1

82 HUEBSER Markus 0:00:00.01982 0:49:26.1SEMM117 0:00:00.0023 0:00:00.0 0:49:25.1

20 BRUNNER David 0:12:13.81990 0:49:26.5SEMM118 0:11:58.00:12:51.324 0:12:23.3 0:49:13.3

108 MARCHETTI Riccardo 0:00:00.01980 0:49:30.5M1M119 0:00:00.0021 0:00:00.0 0:49:29.5

165 STADLER Wolfgang 0:14:14.61980 0:51:27.4M1M120 0:12:28.20:12:24.022 0:12:20.6 0:51:13.9

37 DI MARIA Giuseppe 0:12:50.01987 0:52:18.0SEMM121 0:13:32.50:12:36.425 0:13:19.0 0:52:07.8

171 TAMANINI Daniel 0:12:49.71990 0:52:18.1SEMM122 0:13:32.80:12:36.726 0:13:18.9 0:52:08.1

36 DESSI Gabriele 0:13:13.11978 0:52:52.3M1M123 0:13:15.30:13:12.323 0:13:11.5 0:52:36.8

91 LABIS Jozef 0:14:51.51976 0:55:10.7M1M124 0:14:17.10:12:39.124 0:13:23.0 0:55:03.3

81 HÜBNER Thomas 0:14:07.81962 0:55:20.3M4M125 0:14:07.80:13:10.17 0:13:54.5 0:55:11.2

220 GRIMALDI claudio 0:14:31.51971 0:57:31.4M2M126 0:14:47.20:13:47.428 0:14:25.3 0:57:20.2

175 THURNHER Andrea 0:15:48.61969 0:57:39.3M3M127 0:14:52.50:12:52.326 0:14:05.8 0:57:26.8

178 TONELLI Stefano 0:15:48.81971 0:57:39.4M2M128 0:14:52.60:12:52.429 0:14:05.6 0:57:27.6
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30-ott-15

2 SPORTLER NIGHT RUN
CORSA SU STRADA - Ordine d'arrivo
Categoria Generale Femminile

AnnoPos Pett. Cognome e Nome Società 4.Giro T.GaraCatSex 3.Giro1.GiroP.Cat. 2.Giro Realtime

134 PIRCHER Petra 0:09:44.81971 0:37:26.3F2F1 0:09:28.50:08:58.71 0:09:14.3 0:37:25.1

79 HOLZMANN Carmen 0:09:58.21991 0:39:48.9SEFF2 0:10:26.60:09:23.21 0:10:00.9 0:39:44.2

172 TASSER Gertraud 0:09:56.21973 0:39:54.3F2F3 0:10:17.10:09:38.82 0:10:02.1 0:39:50.0

156 SCAVAZZA Francesca 0:09:56.41978 0:40:06.0F1F4 0:10:05.20:10:15.91 0:09:48.5 0:39:55.1

54 GASSER Melanie 0:10:22.51980 0:41:05.9F1F5 0:10:26.30:10:00.92 0:10:16.2 0:40:57.8

127 PERATHONER Manuela 0:10:26.31964 0:41:13.6F3F6 0:10:35.40:09:51.91 0:10:19.9 0:41:09.8

173 TESSARO Michela 0:10:20.91978 0:41:16.9F1F7 0:10:27.60:10:08.03 0:10:20.3 0:41:11.3

68 GSCHNITZER Karin 0:10:21.61982 0:41:24.5SEFF8 0:10:30.90:10:13.82 0:10:18.1 0:41:16.5

44 FERRO Federica 0:10:55.21974 0:43:57.5F2F9 0:11:03.50:10:59.43 0:10:59.3 0:43:49.0

101 LOSURDO Genny 0:11:00.81977 0:44:42.1F1F10 0:11:16.20:11:11.94 0:11:13.2 0:44:36.4

218 ROSU Dacia 0:11:26.3 0:44:43.0F11 0:11:18.10:10:49.70 0:11:08.8 0:44:35.6

181 UNTERGASSMAIR Flora 0:11:48.71973 0:45:31.5F2F12 0:11:46.50:10:30.74 0:11:25.6 0:45:27.3

35 DEMEZ Alexia 0:11:30.41987 0:45:59.2SEFF13 0:11:37.20:11:19.33 0:11:32.2 0:45:48.8

139 POVOLO Manuela 0:11:39.51983 0:46:07.2SEFF14 0:11:53.40:10:56.24 0:11:38.1 0:45:58.9

94 LEONARDI Monica 0:11:40.71967 0:46:16.2F3F15 0:11:47.50:11:09.32 0:11:38.7 0:46:07.2

135 PLONER Irmi 0:11:40.81965 0:46:16.4F3F16 0:11:47.60:11:09.33 0:11:38.7 0:46:07.9

92 LAFKOVA Lucia 0:11:52.91981 0:46:19.8SEFF17 0:11:51.90:11:09.95 0:11:25.0 0:46:12.8

123 PALESE Heidi 0:11:40.11968 0:46:38.3F3F18 0:11:44.10:11:31.14 0:11:42.9 0:46:28.2

149 RUNGGALDIER Brigitte 0:11:49.51962 0:46:44.5F3F19 0:12:00.70:11:18.35 0:11:36.0 0:46:36.7

142 PUDDU Sabrina 0:11:33.21985 0:46:55.3SEFF20 0:11:53.60:11:21.86 0:12:06.5 0:46:49.3

72 GUSELLA Roberta 0:11:42.01969 0:47:02.7F3F21 0:11:48.20:11:43.66 0:11:48.9 0:46:46.8

66 GRUBER Claudia 0:11:36.01989 0:47:05.8SEFF22 0:11:58.40:11:49.07 0:11:42.3 0:46:52.0
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AnnoPos Pett. Cognome e Nome Società 4.Giro T.GaraCatSex 3.Giro1.GiroP.Cat. 2.Giro Realtime

131 PICHLER Rita 0:11:46.71970 0:47:06.8F3F23 0:12:03.90:11:32.27 0:11:43.9 0:46:55.1

69 GSCHWENTER Melanie 0:11:19.31983 0:47:08.3SEFF24 0:11:41.80:12:16.88 0:11:50.3 0:46:51.7

46 FILIPPI Stefania 0:11:40.41969 0:47:11.6F3F25 0:11:48.60:11:53.48 0:11:49.2 0:47:00.2

76 HILKERT-HÜBNER Monika 0:11:41.01960 0:47:11.9F3F26 0:11:52.20:11:50.79 0:11:47.9 0:47:03.2

71 GUITTI Emanuela 0:11:41.51968 0:47:12.7F3F27 0:11:48.70:11:53.010 0:11:49.4 0:47:01.2

166 STAFFLER Nadja 0:11:57.91975 0:47:40.0F2F28 0:12:00.80:11:47.65 0:11:53.6 0:47:29.2

27 CORRADINI Sabina 0:12:01.71971 0:48:03.2F2F29 0:12:13.30:11:43.46 0:12:04.7 0:47:54.8

102 MAFFEI Monica 0:12:09.51965 0:48:04.6F3F30 0:12:01.70:12:15.611 0:11:37.7 0:47:50.9

174 THALER Monika 0:12:25.01976 0:48:17.7F1F31 0:12:08.80:11:48.15 0:11:55.8 0:48:07.5

148 RUNGGALDIER Sigrid 0:12:18.71980 0:48:51.0F1F32 0:12:13.90:12:11.76 0:12:06.6 0:48:41.6

130 PIANEZZOLA Alessia 0:00:00.01979 0:49:29.8F1F33 0:00:00.007 0:00:00.0 0:49:28.8

49 FRANZINELLI Sibylle 0:12:08.81990 0:49:31.3SEFF34 0:12:17.80:12:41.79 0:12:22.9 0:49:17.2

117 NOGLER Clara Ida 0:12:48.91961 0:50:21.1F3F35 0:12:36.10:12:24.612 0:12:31.4 0:50:08.6

164 SPRINGETH Magdalena 0:13:16.01987 0:51:01.8SEFF36 0:12:47.90:12:32.810 0:12:25.0 0:50:55.1

140 PREARO Anna 0:12:50.41993 0:52:17.7SEFF37 0:13:33.10:12:36.111 0:13:18.0 0:52:08.1

14 BOLOGNANI Lucia 0:13:59.51964 0:54:39.0F3F38 0:13:42.90:13:37.813 0:13:18.8 0:54:24.9

145 RISSER Maria Jose' 0:14:00.61956 0:54:42.4F3F39 0:13:44.20:13:38.014 0:13:19.6 0:54:27.9

100 LORENZINI Katharina 0:13:29.81993 0:55:19.5SEFF40 0:14:09.90:13:47.312 0:13:52.5 0:55:04.5

192 ZANCANELLA Carolina 0:14:25.41985 0:55:50.6SEFF41 0:14:27.00:13:06.813 0:13:51.2 0:55:39.1

191 ZAMPIERI Alessia 0:14:11.91971 0:56:01.3F2F42 0:14:09.80:13:46.97 0:13:52.7 0:55:46.4

119 OBERMÜLLER Evi 0:00:00.01989 0:56:09.5SEFF43 0:00:00.0014 0:00:00.0 0:56:08.5

118 OBERMÜLLER Uschi 0:00:00.01987 0:56:23.4SEFF44 0:00:00.0015 0:00:00.0 0:56:22.4

52 GASPARINI Valeria 0:14:29.71973 0:57:30.9F2F45 0:14:47.90:13:47.48 0:14:25.8 0:57:19.2

188 VOELSER Angelika 0:15:16.11988 0:58:11.2SEFF46 0:15:00.30:13:50.116 0:14:04.6 0:57:56.8

189 VOELSER Stephanie 0:15:42.21992 0:58:38.1SEFF47 0:15:01.50:13:49.817 0:14:04.6 0:58:24.3

97 LÖFFLER Jennifer 0:15:08.21990 0:58:44.0SEFF48 0:15:09.80:13:24.818 0:15:01.1 0:58:31.7

85 JUD Judith 0:16:04.31964 0:59:39.8F3F49 0:15:10.00:13:48.915 0:14:36.6 0:59:33.0

84 JANOVA Radka 0:15:56.11988 1:01:07.3SEFF50 0:16:07.60:13:50.619 0:15:12.8 1:00:59.4
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30-ott-15

2 SPORTLER NIGHT RUN
CORSA SU STRADA - Ordine d'arrivo
Elenco categorie

AnnoP.cat. Pett. Cognome e Nome Società T.GaraCatPos.G. Sex

Classifica:

203 WIEDENHOFER Ulrich 0:36:41.417 M0

205 LAMPRECHT Markus 0:37:33.526 M0

204 KASER  Alex 0:41:24.673 M0

199 OLIVETTO Paolo 0:42:04.376 M0

218 ROSU Dacia 0:44:43.096 F0

201 MOTTA Andrea 0:46:17.8115 M0

197 CAMIN Stefano 0:46:19.2116 M0

AnnoP.cat. Pett. Cognome e Nome Società T.GaraCatPos.G. Sex

Senior FemminileClassifica:

79 HOLZMANN Carmen 0:39:48.91991 SEF48 F1

68 GSCHNITZER Karin 0:41:24.51982 SEF72 F2

35 DEMEZ Alexia 0:45:59.21987 SEF107 F3

139 POVOLO Manuela 0:46:07.21983 SEF109 F4

92 LAFKOVA Lucia 0:46:19.81981 SEF117 F5

142 PUDDU Sabrina 0:46:55.31985 SEF122 F6

66 GRUBER Claudia 0:47:05.81989 SEF125 F7

69 GSCHWENTER Melanie 0:47:08.31983 SEF127 F8

49 FRANZINELLI Sibylle 0:49:31.31990 SEF153 F9

164 SPRINGETH Magdalena 0:51:01.81987 SEF155 F10

140 PREARO Anna 0:52:17.71993 SEF157 F11

100 LORENZINI Katharina 0:55:19.51993 SEF164 F12

192 ZANCANELLA Carolina 0:55:50.61985 SEF166 F13

119 OBERMÜLLER Evi 0:56:09.51989 SEF168 F14

118 OBERMÜLLER Uschi 0:56:23.41987 SEF169 F15

188 VOELSER Angelika 0:58:11.21988 SEF174 F16

189 VOELSER Stephanie 0:58:38.11992 SEF175 F17

97 LÖFFLER Jennifer 0:58:44.01990 SEF176 F18

84 JANOVA Radka 1:01:07.31988 SEF178 F19

AnnoP.cat. Pett. Cognome e Nome Società T.GaraCatPos.G. Sex

Femminile F1Classifica:

156 SCAVAZZA Francesca 0:40:06.01978 F155 F1

54 GASSER Melanie 0:41:05.91980 F167 F2
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173 TESSARO Michela 0:41:16.91978 F171 F3

101 LOSURDO Genny 0:44:42.11977 F195 F4

174 THALER Monika 0:48:17.71976 F1143 F5

148 RUNGGALDIER Sigrid 0:48:51.01980 F1146 F6

130 PIANEZZOLA Alessia 0:49:29.81979 F1151 F7

AnnoP.cat. Pett. Cognome e Nome Società T.GaraCatPos.G. Sex

Femminile F2Classifica:

134 PIRCHER Petra 0:37:26.31971 F224 F1

172 TASSER Gertraud 0:39:54.31973 F251 F2

44 FERRO Federica 0:43:57.51974 F290 F3

181 UNTERGASSMAIR Flora 0:45:31.51973 F2104 F4

166 STAFFLER Nadja 0:47:40.01975 F2137 F5

27 CORRADINI Sabina 0:48:03.21971 F2141 F6

191 ZAMPIERI Alessia 0:56:01.31971 F2167 F7

52 GASPARINI Valeria 0:57:30.91973 F2170 F8

AnnoP.cat. Pett. Cognome e Nome Società T.GaraCatPos.G. Sex

Femminile F3Classifica:

127 PERATHONER Manuela 0:41:13.61964 F369 F1

94 LEONARDI Monica 0:46:16.21967 F3113 F2

135 PLONER Irmi 0:46:16.41965 F3114 F3

123 PALESE Heidi 0:46:38.31968 F3119 F4

149 RUNGGALDIER Brigitte 0:46:44.51962 F3121 F5

72 GUSELLA Roberta 0:47:02.71969 F3124 F6

131 PICHLER Rita 0:47:06.81970 F3126 F7

46 FILIPPI Stefania 0:47:11.61969 F3129 F8

76 HILKERT-HÜBNER Monika 0:47:11.91960 F3130 F9

71 GUITTI Emanuela 0:47:12.71968 F3132 F10

102 MAFFEI Monica 0:48:04.61965 F3142 F11

117 NOGLER Clara Ida 0:50:21.11961 F3154 F12

14 BOLOGNANI Lucia 0:54:39.01964 F3161 F13

145 RISSER Maria Jose' 0:54:42.41956 F3162 F14

85 JUD Judith 0:59:39.81964 F3177 F15

AnnoP.cat. Pett. Cognome e Nome Società T.GaraCatPos.G. Sex

Junior MaschileClassifica:

122 PALERMO Francesco 0:36:25.02000 JUM14 M1

AnnoP.cat. Pett. Cognome e Nome Società T.GaraCatPos.G. Sex

Senior MaschileClassifica:

10 BAZZONI Gianmarco 0:30:42.21989 SEM1 M1

38 DI MARINO Matteo 0:34:42.51992 SEM3 M2

93 LANG Christian 0:34:46.71992 SEM4 M3

86 KASERER Florian 0:34:51.81982 SEM5 M4
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112 MONDAVIO Marco 0:34:58.61984 SEM6 M5

60 GRABER Fabian 0:35:53.31993 SEM11 M6

88 KOFLER Daniel 0:37:10.91982 SEM21 M7

167 STAMPFL Björn 0:37:45.41985 SEM29 M8

95 LEONI Alvaro 0:38:19.41981 SEM35 M9

152 SANTOMAURO Matteo 0:39:06.01992 SEM39 M10

107 MANTOAN Marco 0:39:13.91983 SEM41 M11

115 MUSSNER Arno 0:39:59.61987 SEM53 M12

144 REICHHALTER Hannes 0:41:16.11983 SEM70 M13

11 BERTAGNOLLI Fabian 0:42:28.01989 SEM81 M14

151 RUSCHI Francesco 0:42:48.01984 SEM84 M15

18 BRACHETTI Peter 0:43:51.11988 SEM89 M16

73 HAAS Fabian 0:43:58.51989 SEM91 M17

43 FERRANTE Marco 0:44:33.71984 SEM92 M18

65 GRUBER Lorenz 0:45:10.81984 SEM102 M19

121 OTRI Rodolfo Renzo 0:47:39.81981 SEM136 M20

67 GSCHNITZER Manuel 0:47:59.71993 SEM139 M21

176 TIMPFLER Maximilian 0:49:06.71993 SEM148 M22

82 HUEBSER Markus 0:49:26.11982 SEM149 M23

20 BRUNNER David 0:49:26.51990 SEM150 M24

37 DI MARIA Giuseppe 0:52:18.01987 SEM158 M25

171 TAMANINI Daniel 0:52:18.11990 SEM159 M26

AnnoP.cat. Pett. Cognome e Nome Società T.GaraCatPos.G. Sex

Maschile M1Classifica:

184 VENTURA Bartolomeo 0:35:04.01980 M17 M1

207 PICHLER Roland 0:35:22.31978 M110 M2

77 HOCHKOFLER Roman 0:36:29.71978 M116 M3

39 DOLZANI Thomas 0:36:51.21980 M119 M4

128 PERUGINI Pietro 0:37:17.01980 M122 M5

190 ZAMBELLI Luca 0:37:35.81977 M128 M6

75 HERBST Gerhard 0:38:00.71978 M132 M7

26 COBELLI Alex 0:39:22.91979 M143 M8

103 MAHLKNECHT Egon 0:39:38.21977 M145 M9

169 STRAPPAZZON Christian 0:39:52.61977 M150 M10

63 GROSSRUBATSCHER Michael 0:41:03.21980 M164 M11

136 PODA Massimo 0:42:21.51978 M178 M12

217 GILLI Michi 0:42:47.21977 M183 M13

183 VALMORBIDA Andrea 0:43:44.51977 M188 M14

45 FERRO Diego 0:44:33.71977 M193 M15

155 SATTO Ivan 0:46:14.71976 M1112 M16

87 KASERER Hannes 0:46:34.11979 M1118 M17

1 56 Juri 0:47:02.51977 M1123 M18

56 GILLI MICHL 0:48:18.61977 M1144 M19

141 PROSSEDA Stefano 0:48:41.11976 M1145 M20

108 MARCHETTI Riccardo 0:49:30.51980 M1152 M21

165 STADLER Wolfgang 0:51:27.41980 M1156 M22

36 DESSI Gabriele 0:52:52.31978 M1160 M23
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91 LABIS Jozef 0:55:10.71976 M1163 M24

AnnoP.cat. Pett. Cognome e Nome Società T.GaraCatPos.G. Sex

Maschile M2Classifica:

104 MAMLEEV Mikhail 0:32:56.21975 M22 M1

57 GIACOMELLI Giuliano 0:35:13.01972 M28 M2

154 SARTORI Alessandro 0:36:48.21973 M218 M3

74 HAFNER Florian 0:36:53.81972 M220 M4

64 GRUBER Florian 0:37:34.41973 M227 M5

170 STRINGARI Stefano 0:38:00.21975 M231 M6

33 DEAVI Paolo 0:38:06.51972 M233 M7

177 TOMMASINI Christian 0:38:15.61975 M234 M8

15 BONADIO Raffaele 0:38:30.11973 M237 M9

120 OLIVER Fabrizio 0:39:11.51973 M240 M10

31 DE POLO Gabriele 0:39:37.01974 M244 M11

168 STIRPE Umberto 0:39:38.41973 M246 M12

22 CAMMARELLA Christian 0:39:57.01973 M252 M13

8 BARATELLA Fabrizio 0:40:18.81974 M257 M14

12 BERTOTTI Norberto 0:40:29.31973 M258 M15

5 ARCHIS Daniele 0:40:48.51972 M262 M16

48 FRANCHINI Christian 0:40:48.61975 M263 M17

96 LINARDI Maurizio 0:41:04.51972 M266 M18

161 SERRA Enrico 0:41:07.31973 M268 M19

50 FRANZOI Ivan 0:42:11.91971 M277 M20

99 LOMONTE Renzo 0:42:23.01971 M280 M21

193 ZANOTTI Stefano 0:42:42.01972 M282 M22

16 BONAMASSA Dario 0:43:21.91972 M287 M23

185 VENTURATO Damiano 0:44:37.31975 M294 M24

146 RULLO Alessandro 0:44:47.91974 M298 M25

6 BAIARDO Stefano 0:45:54.31972 M2106 M26

61 GRANO Stefano 0:47:08.61972 M2128 M27

220 GRIMALDI claudio 0:57:31.41971 M2171 M28

178 TONELLI Stefano 0:57:39.41971 M2173 M29

AnnoP.cat. Pett. Cognome e Nome Società T.GaraCatPos.G. Sex

Maschile M3Classifica:

182 VALCANAIA Alessandro 0:35:54.71967 M312 M1

133 PIETROSANTI Andrea 0:36:04.41968 M313 M2

153 SARTI Luca 0:38:47.91968 M338 M3

129 PERUZZO Michele 0:39:42.51967 M347 M4

25 CICCOZZI Massimo 0:39:49.31970 M349 M5

98 LOLLINI Roberto 0:40:11.01970 M356 M6

4 ANGELUCCI Giulio 0:40:38.91968 M359 M7

138 POJER Walter 0:40:40.11966 M360 M8

111 MIORI Andrea 0:40:46.71967 M361 M9

28 CREPAZZI Amanzio 0:41:40.41967 M374 M10

32 DE SENSI Andrea 0:42:22.61970 M379 M11
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219 GIORDANO Mirco 0:44:43.31970 M397 M12

106 MANARIN Stefano 0:44:50.61966 M399 M13

200 WALLISCH Stefan 0:45:08.51970 M3101 M14

137 POFFO Paolo 0:45:28.01970 M3103 M15

9 BARONI Marco 0:45:47.41970 M3105 M16

19 BRIOSCHI Andrea 0:46:05.61970 M3108 M17

24 CESTARO Carlo 0:46:09.11970 M3110 M18

59 GIORDANO Mirco 0:46:09.51970 M3111 M19

89 KOSSLER Max 0:47:12.31967 M3131 M20

187 VIGNI Paolo 0:47:13.21970 M3133 M21

42 FEDRIZZI Roberto 0:47:23.81966 M3134 M22

2 ANDRIOLLO Alberto 0:47:23.91969 M3135 M23

7 BARACCA Christian 0:47:51.41969 M3138 M24

179 TONELLI Gianni 0:48:57.11969 M3147 M25

175 THURNHER Andrea 0:57:39.31969 M3172 M26

AnnoP.cat. Pett. Cognome e Nome Società T.GaraCatPos.G. Sex

Maschile M4Classifica:

47 FINK Stefan 0:37:23.01963 M423 M1

21 BURGER Hubert 0:38:23.21964 M436 M2

51 GAMPER Egon 0:39:16.11965 M442 M3

163 SPÖGLER Günther 0:41:03.61962 M465 M4

147 RUMERIO Luigi 0:41:57.91963 M475 M5

180 TORRESANI Massimo 0:43:04.31963 M485 M6

81 HÜBNER Thomas 0:55:20.31962 M4165 M7

AnnoP.cat. Pett. Cognome e Nome Società T.GaraCatPos.G. Sex

Maschile M5Classifica:

150 RUNGGER Albert 0:35:17.31952 M59 M1

160 SENONER Hugo 0:36:27.61955 M515 M2

80 HUBER Peter 0:37:33.51959 M525 M3

78 HŐLLER Josef 0:37:52.81958 M530 M4

206 UNTERKOFLER Christian 0:40:05.41956 M554 M5

198 SCHIATTI Luigi 0:43:16.01959 M586 M6

29 D'AMBROSIO Francesco 0:45:05.81951 M5100 M7

162 SPINAZZE' Luciano 0:46:40.41949 M5120 M8

53 GASPEROTTI Stefano 0:48:03.01959 M5140 M9
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